XXV AyuntamientodL^ranaV 664.973.7^)0^

3.2.- Que cuenten con capacidad de respuesta inmediata, con recursos humanos, tecnicos, 

financieros suficientes y demos que sean necesarios para cumplir con la entrega de los bienes 

solicitados.

El costo de las bases sera de $2,618.06 pesos M.N. (dos mil seiscientos dieciocho Pesos 06/100 Moneda 

Nacional) mismos que serdn cubiertos por las personas interesadas en participar en la licitacibn, en las 

cajas de Tesorena Municipal ubicadas en el primer piso del domicilio de la convocante se senala en el 

numeral 1 de las presentes bases de licitacibn, en un horario de 8:00 a 14:30 horas, para Io cual deberdn